Papiroson, kívül öt rányomott viasz pecsét közül kettö elveszett. 
Levéltári száma: 474. 

1485. április 15. Eperjes. 
Vizaknai.Ferenc Eperjes város tanácsát 600 forintnyi adó 

lefizetéséről nyugtatja. 
Papiroson, aluj papirossal fedett fekete viaszba nyomott gyűrűs 

pecséttel. Levéltári száma: 475. 

1485. április 24. körül. 
Eperjes város adólajstroma. 
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„Anno domini millesimo quadringentesimo octvagesimo 
(quinto circa festum Georgii super hanc civitatem rex Mathias 
taxam sexingentorum florenorum taxando adiecit". 

„In die Penthecostes rex Mathias obtinuit civitatem Vien-
nam in die Corporis Christi eidem iuramentum prestiterunt". 

Papiroson, hosszúkás könyv alakban. Levéltári száma: 476. 

612. 1485. május 8. Eger. 
• 	Brixeni Fülöp, az egri püspökség kormányzója az eper - 

jesi tizedet az ugyanottani tanácsnak 65 forintért bérbe adja. 
Papiroson, alul papirossal fedett fekete viaszba nyomott gyűrűs 

gemmás pecséttel. Levéltári száma: 477. 

1485. július 15. Bécs várt. 
Commissio propria domini regis. 

I. Mátyás király Sáros vármegye hatóságának Eperjes 
város közönsége panaszára meghagyja, hogy miután az eper-
jesiek az ország összes vámhelyein vámmentesek, védje meg 
síket a töltszéki nemesek ellen is, kik tőlük vámhelyükön jog-
talanul vámot szednek. 

Papiroson, alu l  vörös viaszba nyomott pecsét. Levéltári száma: 478. 

1485. július 15. Bécs vára. 
I. Mátyás király az ország összes hatóságainak és vám-

szedőinek Eperjes város közönsége kérelmére meghagyja, hogy 
az eperjesiektől a vámhely lefoglalásánák terhe alatt vámot 
szedni ne merjenek. 

Papiroson, alul papirossal fedett vörös viasz pecsét. Levéltári szá-
fria : 479. 

1485. július 17. Bécs várt. 
I. Mátyás király Eperjes város panaszára meghagyja 

Orbán győri püspök és királyi kincstárnoknak, hogy az eper-
jesiektől régi kiváltságaik ellenére évi 500 frtnál több adót ne 
szedjen. 

commissio propria domini regis. 
Nos Mathias, Dei gratia rex Hungarie Bohemie etc. Me-

rnorie commendamus tenore presentium significantes quibus ex-
pedit universis, quod pro parte et in personis fidelium nostro-
rum circumspectorum iudicis et iuratorum ceterorumque ci-
vium ac totius communitatis civitatis nostre Epperies gravi 
querela nobis extitit expositum, quod quamvis civitas ipsa pro 
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annuo censu ex antiqua consvetudine solummodo quingentos 
aureos nobis dare et servare sit obligata, tamen hoc anno contra 
huiusmodi consvetudinem sexingentos aureos dare fuisset corn- 
pulsa. Supplicatum itaque extitit pro parte incolarum eiusdem, 
ut ipsam civitatem et consequenter elves et incolas eiusdem, 
in antiqua libertate statuto et consuetudine conservare digna- 
remur. Nos igitur accepta huiusmodi supplicatione et simul 
etiam considerata inopia civium et incolarum, ipsorum predic- 
tam eorum consuetudinem in solutione diet! annui census duxi- 
mus ratificandam et roborandam, ipsamque civitatem et cón- 
sequenter incolas eiusdem in huiusmodi pristina consvetudine 
relinquentes, ita videlicet, quod a modo singulis annis quin- 
gentos solummodo aureos pro censu eorum ordinario nobis et 
fisco nostro regio dare et solvere sint obligati, imo ratificamus, 
roboramus et reliquimus presentium per vigorem, quocirca 
vobis fidel! nostro dilecto reverendo domino Urbano electo et 
confirmato Jauriensi harum serie firmiter precipiendo manda-
mus, quatenus a modo imposterum prefatam nostram: 
consequenterque cives et incolas eiusdem in solutione census. 
annui contra antiquam eorum consvetudinem per nos modo pre- 
misso ratificatam et roboratam turbare impedire aut molestare 
vel eosdem ad maiorem solutionem artare et astringere nullo- 
modo presumatis, nec sitis ausi modo aliquali. Presentibus 
perlectis exhibenti restitutis. Datum in castro nostro Viennens% 
die dominico proximo post festum beate Margarethe virginis et 
martins, anno Domini millesimo quadringentesimo octogesima 
quinto, regnorum nostrorum anno fIungarie etc. vigesimo oc-- 
tavo, Bohemie vero decimo septimo.